Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 22 de agosto de 2016, Nº 2506 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002506c222082016

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato Dispensa de Licitação 02-DL-236-2016 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 02-DL-236-2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02-DL-236-2016.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: ZATTA
LOCAÇÕES DE MÁQUINAS LTDA - ME.
VALOR TOTAL: R$6.000,00. OBJETO:
Constitui objeto do presente a contratação de
empresa especializada na prestação de
serviços de locação de andaimes torre, de
1,00m x 1,50m, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Transporte. VIGÊNCIA: O presente contrato
vigerá pelo prazo de 04 (quatro) meses
contados da data de sua assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93. Teixeira de Freitas, 15 de agosto de
2016.